товариствах та інших об’єднаннях здійснюється на добровільних засадах, якщо 

це не суперечить антимонопольному законодавству, за попереднім 

погодженням Засновника. 

4. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ТА МАЙНО ПІДПРИЄМСТВА 

4.1. Статутний капітал Підприємства становить 980545,82 (дев’ятсот 

вісімдесят тисяч п’ятсот сорок п’ять гривень 82 копійки). 

4.2. Статутний капітал Підприємства може формуватися за рахунок будь-яких 

матеріальних цінностей, нерухомості, майнових та немайнових прав, грошових 

коштів, цінних паперів тощо.  

4.3. За рішенням Засновника статутний капітал Підприємства може